

Materiale de instalatii electrice

I.D.: 61543651

Data publicarii 30.09.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 8.669,11 RON - 8.669,11 RON

Descriere: Materiale de instalatii electrice 1 SPOT LED ROTUND 18W APLICAT 4200K BRAYTRON BP03-31810 BUC 11 X 33.50 = 368.50 2 CORP ILUMINAT PT TUB LED IP65 2X120CM T8 11186 BUC 46 X 74.78 =3,439.88 3 TUB LED T8 SMD STICLA 120CM 6400K 18W -31540 BUC 92 X 11.34 = 1,043.28 4 PROIECTOR LED 50W SMD IP65 6500K BRAYTRON BT60-05032 BUC 8X58.81 = 470.48 5 PRIZA DUBLA PT CU CAPAC IP44 CEDAR WDE000523 BUC 15X 27.73 = 415.95 6 PRIZA DUBLA SEDNA ALB SDN3000421 BUC 10X 17.22 =172.20 7 INTRERUPATOR CAP SCARA PT IP44 CEDAR WDE000560 BUC 2X 11.76 =23.52 8 CABLU CYABYF 3X1.5 M 200X4.45 =890.00 9 CABLU CYABYF 3X2.5 ML 200X6.39 =1,278.00 10 INTRERUPATOR SIMPLU PT IP44 CEDAR WDE000510 BUC 4X10.50 = 42.00 11 INTRERUPATOR SIMPLU AFORA ALB EPH0100121 BUC 9X8.82 = 79.38 12 INTRERUPATOR DUBLU PT IP44 CEDAR WDE000550 BUC 2X12.60 = 25.20 13 INTRERUPATOR DUBLU ASFORA ALB EPH0300121 BUC 6X11.34 = 68.04 14 DOZA PT 100X100X50 IP56 SCAME 686.204 BUC 10X 6.63 =66.30 15 CONECTOR CLIPSARE CONDUCTOR FLEXIBIL 3X0,75-4MM ELVON 43861 BUC 50X1.09 =54.50 16 TABLOU APARTAMENT 2M PT ELVON 53500 BUC 1X8.02= 8.02 17 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 16A C SCHNEIDER EZ9P32616 BUC 2X18.47=36.94 18 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 25A C SCHNEIDER EZ9P32625 BUC 2X20.16 =40.32 19 DIBLU NH 6X45 KO BUC 200 X0.25 =50.00 20 CLEMA FIXARE SEMIOMEGA D16-17MM SCAME 820.716 BUC 200X0.21 =42.00 21 BANDA IZ 19X20 NITTO 20M BUC 10X 5.46 =54.60